
 

 

平成 25 年 1 月 23 日 

 

記入者氏名                 

港区生物多様性地域戦略 

第２回 港区生物多様性推進委員会 連絡シート 

 

 本日は第２回港区生物多様性推進委員会において多くのご意見を賜り、誠にありがとうございました。

時間の制約上、十分なご発言の機会が得られなかった部分もあるかと存じます。つきましては、ご多忙

のところ大変恐れ入りますが、本日の議題についてご意見がございましたら、下記にご記入いただき、

２月６日（水）までに事務局に返信くださいますようお願いいたします。 

 

１．港区生物多様性地域戦略策定作業の概要について 

 

２．港区の生物多様性の現状について 

 

資料７ 連絡シート見本 



３．港区生物多様性地域戦略策定上の現状の問題点と課題について 

 

 

４．区民意見の収集方法について 

 

 

５．その他（ご意見・ご質問等） 

 

 


